
ZARZĄDZENIE NR 17/F/2017
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2017  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2017 poz. 1875), art. 212; 216; 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Uchwały Nr XX/102/2016 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów 
Śląski na rok 2017 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

  1.  Dokonać zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2017 na kwotę
        zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
  2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2017 na kwotę
      oraz przesunięć w  planie wydatków w budżecie gminy na rok 2017 na kwotę
      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

9.616,00zł

9.616,00zł
8.889,53zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

11.644.260,21zł

 11.342.443,28zł 
      301.816,93zł

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 11.691.198,45zł

 11.104.459,40zł 
586.739,05zł

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:
• 75011 z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego  Nr  FB-BP.3111.525.2017.AD  z  dnia  07.11.2017  r.  –  nr  wewnętrzny  decyzji 
MF156)

• 85502  z  przeznaczeniem  na  realizację  świadczeń  rodzinnych  na  podstawie  ustawy  o 
świadczeniach rodzinnych,  na realizację  świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie 
ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie  ustawy o  ustaleniu  i  wypłacie  zasiłków dla  opiekunów oraz  na  opłacenie  składki 
emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne  i  zasiłek  dla  opiekunów  (pismo  Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  FB-
BP.3111.557.2017.KR. z dnia 13.11.2017 r. – nr wewnętrzny decyzji MF128)

• 85503 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających  z  ustawy  o  Karcie  Dużej  Rodziny  (pismo  Wojewody  Dolnośląskiego  Nr  FB-
BP.3111.546.2017.KR. z dnia 13.11.2017 r. – nr wewnętrzny decyzji MF111)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
• 40002  zmniejszono  środki  w:  §  4210  (zakup:  podchlorynu  do  dezynfekcji  wody,  torby 

inkasenckiej,  ładowarki  samochodowej do urządzeń – wystawianie  faktur  za wodę i  ścieki  – 
mniejsze  potrzeby),  §  4270  (zabezpieczenie  awarii  na  stacji  uzdatniania  wody,  sieci 
wodociągowej  i  przepompowniach,  usługa  serwisowa  kosiarek  do  koszenia  traw,  wymiana 
hydrantów naziemnych,  konserwacja i  ewentualne naprawy sprzętu inkasenckiego – mniejsze 
potrzeby), § 4430 (opłata za korzystanie ze środowiska – mniejsze potrzeby) a zwiększono środki 
w § 4300 z przeznaczeniem na wykonanie analiz wody dostarczanej z wodociągu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę na cele socjalno bytowe – większe potrzeby

• 85205 zmniejszono środki w § 4700 (szkolenia pracowników - mniejsze potrzeby) a zwiększono 
środki w § 4300 z przeznaczeniem na opłaty pocztowe – większe potrzeby (pismo Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim  Nr GOPS/682/2017 z dnia 15.11.2017 r. – 
powyższe zmiany mają miejsce w zakresie środków własnych)

• 90001 zmniejszono środki w: § 4210 (zakup: środków czystości, narzędzi, części, brenntameru – 
mniejsze  potrzeby),  §  4300  (dane  pakietowe  Inventia  do  komunikacji  przepompowni  i 
oczyszczalni  ścieków  –  mniejsze  potrzeby)  a  zwiększono  w  §  4270  z  przeznaczeniem  na 
wymianę sterownika głównego pracy oczyszczalni ścieków.

2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/F/2017 Wójta Gminy Jordanów Śl. z dnia 22.11.2017 r.
Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2017  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 597,0037 619,99 41 216,99

75011 Urzędy wojewódzkie 3 597,00 35 835,0032 238,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 238,00 3 597,00 35 835,00

855 Rodzina 6 019,002 435 487,37 2 441 506,37

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 970,00 704 954,15698 984,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
692 441,00 5 970,00 698 411,00

85503 Karta Dużej Rodziny 49,00 66,0017,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17,00 49,00 66,00

11 634 644,21 11 644 260,219 616,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 17/F/2017  Wójta Gminy Jordanów Śl. z dnia 22.11.2017  r.
Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00298 041,00 298 041,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 298 041,00298 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 510,00 - 696,48 11 813,52

4270 Zakup usług remontowych 39 650,00 - 1 712,56 37 937,44

4300 Zakup usług pozostałych 4 130,00 2 558,10 6 688,10

4430 Różne opłaty i składki 15 543,20 - 149,06 15 394,14

750 Administracja publiczna 3 597,001 939 971,64 1 943 568,64

75011 Urzędy wojewódzkie 3 597,00 35 835,0032 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 491,00 3 069,00 30 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 747,00 528,00 5 275,00

852 Pomoc społeczna 0,00478 337,00 478 337,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 585,00585,00

4300 Zakup usług pozostałych 51,00 30,00 81,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

381,00 - 30,00 351,00

855 Rodzina 6 019,002 497 216,37 2 503 235,37

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 970,00 752 113,15746 143,15

3110 Świadczenia społeczne 655 254,00 5 282,00 660 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 964,00 500,00 28 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 601,27 188,00 4 789,27

85503 Karta Dużej Rodziny 49,00 66,0017,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 49,00 66,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 205 431,17 1 205 431,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 303 293,86303 293,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 250,00 - 4 672,23 24 577,77



BeSTia
Strona 2

4270 Zakup usług remontowych 24 606,36 6 301,43 30 907,79

4300 Zakup usług pozostałych 45 893,81 - 1 629,20 44 264,61

11 681 582,45 11 691 198,459 616,00Razem:


	zarządzenia 2017 r.pdf
	zał nr 1 do zarządzenia.pdf
	zał nr 2 do zarządzenia.pdf

